
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 2

الصراط المستقيم الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0927

1

2

3

4

5

6

7

8

221810927001

221810927002

221810927003

221810927004

221810927005

221820927006

221820927007

221820927008

جلال  حميد عودة خضير

حسين قاسم حسين فنطيل

عبدالله علاء  حسن صيهود

فهد ليث سعدون دبيسان

كرار زكي سمير عبد

حوراء باسم حسين فنطيل

زهراء علي عطيوي ياسر

فاطمه ابراهيم جباري جريذي

87

80

67

79

84

81

90

90

82

86

66

66

70

71

79

79

82

88

60

64

70

69

86

76

71

68

63

65

56

58

74

60

88

72

60

61

56

52

63

65

81

67

58

66

65

66

71

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

491

461

374

401

401

397

463

447

81.83

76.83

62.33

66.83

66.83

66.17

77.17

74.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

87

80

72

87

97

89

94

100

82

87

70

63

72

76

77

86

86

88

56

54

70

72

92

78

61

57

46

52

47

53

76

51

92

70

52

55

40

40

54

57

74

66

50

61

57

66

76

82

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

482

448

0

372

0

0

469

454

80.33

74.67

0

62

0

0

78.17

75.67

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

79

61

70

71

73

85

79

81

84

62

68

68

66

80

72

78

87

64

73

70

66

80

73

80

79

80

77

65

63

72

69

83

73

67

67

72

64

71

73

88

68

65

70

72

66

66

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

496

470

399

425

418

398

454

437

82.67

78.33

66.5

70.83

69.67

66.33

75.67

72.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 2

الصراط المستقيم الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0927

9221820927009
كوثر جاسم محمد جاسم

ناجح807877736567 44073.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح817780776066 44173.5

الرفاعيالنصر

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

9

المشاركون

9

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية9

9990

 66.67%
النهائي
الامتحان 
السعي

99630
 100%

ناجح787973686968 43572.5

0


